様式１
参　加　申　込　書

令和６年　　月　　日

　千葉県市町村総合事務組合長　様

　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印

　公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。
　なお、当申込書及び関係書類に記載された事項は、事実と相違なく、また当プロポーザルの参加資格要件を全て満たしていることを誓約します。

記

１　業務名　　　財務会計システム構築及び運用業務

２　添付書類
　①　会社概要書（様式２）
　②　情報セキュリティ及び個人情報保護に関連する認証を取得していることを証明できる書類
　③　提案システム導入実績一覧（任意様式）

　【連絡先】
	所属・氏名

	電話番号

	FAX番号

	Ｅ-mail